quinta-feira, 5 de Fevereiro de 2026

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR

2.1. O presente Termo Aditivo tem por objeto a 
alteração do Contrato nº 00012/2024, visando 
à sua renovação, no valor de R$ 149.000,00 
(cento e quarenta e nove mil reais), cuja taxa 
de administração corresponde a -3,68% (taxa 
negativa de três vírgula sessenta e oito por 
cento), conforme  protocolo GED nº 29460/2025.

CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA

3.1 A liberação dos recursos financeiros far-se-á